13go i względem komisji przyznanych podług §. 13. instytutowi kredytowemu.

Rosya.

(*Następca tronu.*) *Ueber Lund u. M.* pisze: Terazniejszy Następca tronu Wielki Książę Cesarzewicz *Alexander Alexandrowicz*, urodził się w dniu 26. lutego (10. marca) 1845 r. Wielki Książę jest praktycznego usposobienia, wielkiej energii i niezłomnej woli, a przytem wszystkim nadzwyczaj ujmującej uprzejmości, bystrości sądu i dobrego serca.